[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021 г.                                                                                                                  № 087 - ПГ

О награждении ценным подарком

Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с 75-летним Юбилеем Филиала Аптеки 179 Акционерного общества «Губернские аптеки» Аптека 97, наградить ценным подарком Главы сельского поселения Хатанга:

- Коллектив, Филиала Аптеки 179 Акционерного общества «Губернские аптеки» Аптека 97.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                     А.С. Скрипкин